INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 03:09
Link do produktu: https://www.interlumen.com/wylacznik-dotykowy-hb-sen20a-ruch-drzwi-holdbox-p-29809.html
Wyłącznik dotykowy HB-SEN20A ruch
drzwi HOLDBOX
Cena internetowa brutto 74,00 PLN
Cena internetowa netto 60,16 PLN
Cena detaliczna 80,00 PLN
Dostępność Brak na magazynie
Czas wysyłki Brak.
Nasz symbol SEN20A
Kod producenta HB-SEN 20A
Kod EAN 3452001602559
Producent HOLDBOX
Negocjacja tak
Opis produktu
Wyłącznik HB-SEN 20A - sensor dotykowy
Wysokość: 20 mm
Szerokość: 33 mm
Długość: 82 mm
Parametry wyjściowe: 220-240V / 50Hz
Moc wyjściowa: 500W / 5A
Parametry wejściowe: 220-240V / 50..60Hz
Sensor: dotykowy
Certyfikaty / deklaracje zgodności: CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com